



Mobilhouse Invest ApS

Amerikavej 1
7000 Fredericia
CVR-nr. 43659812

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.02.2024

Steffen Kjeld Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2023	10
Koncernens balance pr. 31.12.2023	11
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2023	13
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2023	14
Koncernens noter	16
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2023	21
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2023	22
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2023	24
Modervirksomhedens noter	25
Anvendt regnskabspraksis	28

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mobilhouse Invest ApS

Amerikavej 1

7000 Fredericia

CVR-nr.: 43659812

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Steffen Kjeld Thomsen, formand

Carsten With Thygesen

Nina Fisker Olesen

Fanny Konstance Grusd

Direktion

Benny Møller, adm. dir.

John Gamst Fevre, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
Hovedtal		
Bruttofortjeneste	145.837	4.260
Driftsresultat	49.099	(1.400)
Resultat af finansielle poster	(22.805)	(911)
Årets resultat	18.095	(2.983)
Årets resultat ekskl. minoriteter	10.330	(3.490)
Balancesum	866.190	532.603
Investeringer i materielle aktiver	347.668	496.975
Egenkapital	231.534	172.496
Egenkapital ekskl. minoriteter	184.884	149.047
Gns. investeret kapital inklusiv goodwill	479.491	342.139
Pengestrømme fra driftsaktivitet	15.566	23.298
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(261.522)	(232.638)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	246.184	214.494
Nøgletal		
Afkast af investeret kapital inkl. goodwill (%)	3,77	(0,87)
Soliditetsgrad (%)	21,34	27,98

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Afkast af investeret kapital inkl. goodwill (%):

$$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. investeret kapital inkl. goodwill}}$$

Soliditetsgrad (%):

$$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} * 100}{\text{Balancesum}}$$

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet består i produktion og salg af pavilloner og konceptboliger samt udlejning af skurvogne, pavilloner og konceptboliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 18.094.989 kr., og koncernens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 231.533.985 kr. inkl. minoritetsinteressers andel af koncernens egenkapital.

Moderselskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 10.329.516 kr. Forskellen udgøres alene af minoritetsinteressers andel af koncernens resultat.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

I løbet af 2023 har koncernen styrket sin position betydeligt gennem opkøbet af Dalsgaard Byg A/S og Dalsgaard Pavilloner A/S med virkning fra 1. september 2023, hvorfor Dalsgaard-selskaberne alene er indregnet i koncernregnskabet med denne periode.

Sammenslutningen af Mobilhouse og Dalsgaard har resulteret i dannelse af en ny stærk koncern, hvilket positionerer os som en økonomisk robust leverandør af komplette løsninger med fokus på fleksibelt og bæredygtigt byggeri af høj kvalitet.

Den 1. december 2023 blev der gennemført en kapitalforhøjelse, hvor KTP Holding ApS (tidligere ejer af Dalsgaard Byg A/S og Dalsgaard Pavilloner A/S) trådte ind som aktionær.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat på 18.094.989 kr. ligger på det niveau ledelsen forventede henset til de i årets løb foretagne opkøb, der påvirker årets resultat positivt.

Forventet udvikling

Samlet set forventes der en fortsat positiv udvikling i koncernens aktivitetsniveau samt indtjening.

Miljømæssige forhold

Koncernens miljøbelastning kan kvalificeres som minimal, da produktionen udgøres af klimavenligt byggeri i bæredygtige materialer med lavt ressourcspild og høj genanvendelighed.

Koncernens produktion af pavilloner og konceptboliger er baseret på træ. Træ er det mest bæredygtige byggemateriale, da det lagrer CO₂ og dermed er det eneste byggemateriale, der effektivt reducerer mængden af CO₂ i vores omverden.

Koncernens produktion foregår indendørs og efter effektive byggeprincipper, således mængden af materialespild og dermed miljøbelastningen i forhold til byggeri på en traditionel byggeplads er kraftigt reduceret.

Genanvendeligheden af de producerede pavilloner og konceptboliger er høj. Bygningerne kan flyttes rundt til hvor behovet er – fremfor at bygge nyt. Når bygningernes formål er udtjent sikres den størst mulige genanvendelsesgrad af materialerne til gavn for miljøet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernens resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		145.836.881	4.259.687
Personaleomkostninger	1	(41.767.308)	(2.186.921)
Af- og nedskrivninger	2	(54.970.713)	(3.472.886)
Driftsresultat		49.098.860	(1.400.120)
Andre finansielle indtægter	3	699.639	1.500
Andre finansielle omkostninger	4	(23.505.083)	(912.898)
Resultat før skat		26.293.416	(2.311.518)
Skat af årets resultat	5	(8.198.427)	(671.504)
Årets resultat	6	18.094.989	(2.983.022)

Koncernens balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	8	322.296	752.579
Erhvervede lignende rettigheder		0	0
Goodwill		169.410.162	124.774.067
Immaterielle aktiver	7	169.732.458	125.526.646
Produktionsanlæg og maskiner		576.055.396	333.809.836
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.672.446	6.240.701
Materielle aktiver under udførelse		7.286.862	10.906.122
Materielle aktiver	9	592.014.704	350.956.659
Deposita		826.876	826.876
Finansielle aktiver	10	826.876	826.876
Anlægsaktiver		762.574.038	477.310.181
Råvarer og hjælpematerialer		22.011.586	23.790.111
Varer under fremstilling		13.573.034	0
Fremstillede varer og handelsvarer		1.282.586	1.569.396
Varebeholdninger		36.867.206	25.359.507
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.597.987	19.855.743
Andre tilgodehavender		3.146.308	598.213
Tilgodehavende skat		1.909.497	0
Periodeafgrænsningsposter	11	714.132	4.325.976
Tilgodehavender		61.367.924	24.779.932
Likvide beholdninger		5.381.050	5.153.223
Omsætningsaktiver		103.616.180	55.292.662
Aktiver		866.190.218	532.602.843

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		100.001	100.000
Overkurs ved emission		157.005.681	152.437.054
Overført overskud eller underskud		27.778.578	(3.490.370)
Egenkapital tilhørende modervirksomhedens kapitalejere		184.884.260	149.046.684
Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser		46.649.725	23.449.487
Egenkapital		231.533.985	172.496.171
Udskudt skat	12	42.130.425	28.656.057
Hensatte forpligtelser		42.130.425	28.656.057
Ansvarlig lånekapital	13	50.000.000	50.000.000
Bankgæld		78.696.000	0
Leasingforpligtelser		320.932.476	146.451.613
Anden gæld	14	3.369.457	3.439.110
Langfristede gældsforpligtelser	15	452.997.933	199.890.723
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	15	48.757.658	49.398.693
Bankgæld		15.529.795	21.623.361
Deposita		359.807	331.630
Modtagne forudbetalinger fra kunder		17.593.321	13.670.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.990.127	14.997.127
Skyldig skat		0	3.602.032
Anden gæld		34.297.167	27.118.222
Periodeafgrænsningsposter	16	0	817.945
Kortfristede gældsforpligtelser		139.527.875	131.559.892
Gældsforpligtelser		592.525.808	331.450.615
Passiver		866.190.218	532.602.843
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	18		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	19		
Dattervirksomheder	20		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Egenkapital tilhørende modervirksom- hedens kapitalejere kr.	Egenkapital til hørende minoritets- interesser kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	152.437.054	(3.490.370)	149.046.684	23.449.487	172.496.171
Kapitalforhøjelse	1	4.568.627	0	4.568.628	0	4.568.628
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(4.827.000)	(4.827.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	0	20.939.432	20.939.432	20.261.765	41.201.197
Årets resultat	0	0	10.329.516	10.329.516	7.765.473	18.094.989
Egenkapital ultimo	100.001	157.005.681	27.778.578	184.884.260	46.649.725	231.533.985

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Driftsresultat		49.098.860	(1.400.120)
Af- og nedskrivninger		54.970.713	3.472.886
Ændringer i arbejdskapital	17	(60.193.714)	22.136.322
Pengestrømme vedrørende primær drift		43.875.859	24.209.088
Modtagne finansielle indtægter		699.639	1.500
Betalte finansielle omkostninger		(23.505.083)	(912.898)
Refunderet/(betalt) skat		(5.504.503)	0
Pengestrømme vedrørende drift		15.565.912	23.297.690
Køb mv. af immaterielle aktiver		(15.120)	(329.305)
Køb mv. af materielle aktiver		(144.527.417)	(10.906.122)
Salg af materielle aktiver		4.915.275	0
Køb af virksomheder		(121.894.713)	(221.402.595)
Pengestrømme vedrørende investeringer		(261.521.975)	(232.638.022)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		(245.956.063)	(209.340.332)
Optagelse af lån		272.850.863	117.223.006
Afdrag på lån mv.		(26.408.601)	(55.266.505)
Udbetalt udbytte		(4.827.000)	0
Kontant kapitalforhøjelse		4.568.628	0
Indskudt ved stiftelse		0	152.537.054
Pengestrømme vedrørende finansiering		246.183.890	214.493.555
Ændring i likvider		227.827	5.153.223
Likvider primo		5.153.223	0
Likvider ultimo		5.381.050	5.153.223
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		5.381.050	5.153.223

Likvider ultimo	5.381.050	5.153.223
------------------------	------------------	------------------

Koncernens noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	34.435.695	1.730.472
Pensioner	5.527.670	368.294
Andre omkostninger til social sikring	1.351.531	88.583
Andre personaleomkostninger	452.412	(428)
	41.767.308	2.186.921

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	169	107
---	------------	------------

	Ledelses- vederlag 2023	Ledelses- vederlag 2022
	kr.	kr.
Samlet for ledelseskategorier	3.931.500	3.311.533
	3.931.500	3.311.533

2 Af- og nedskrivninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	10.639.990	591.544
Afskrivninger på materielle aktiver	44.330.723	2.881.342
	54.970.713	3.472.886

3 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	699.519	1.500
Valutakursreguleringer	120	0
	699.639	1.500

4 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.354.254	0
Renteomkostninger i øvrigt	17.065.674	912.898
Valutakursreguleringer	393	0
Øvrige finansielle omkostninger	84.762	0
	23.505.083	912.898

5 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	4.994.025	1.083.135
Ændring af udskudt skat	3.466.984	356.728
Regulering vedrørende tidligere år	(262.582)	0
Refusion i sambeskatning	0	(768.359)
	8.198.427	671.504

6 Forslag til resultatdisponering

	2023 kr.	2022 kr.
Overført resultat	10.329.516	(3.490.370)
Minoritetsinteressers andel af resultatet	7.765.473	507.348
	18.094.989	(2.983.022)

7 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede lignende rettigheder kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	2.904.555	3.555.000	125.296.134
Tilgange	15.120	0	54.830.682
Kostpris ultimo	2.919.675	3.555.000	180.126.816
Af- og nedskrivninger primo	(2.151.976)	(3.555.000)	(522.067)
Årets afskrivninger	(445.403)	0	(10.194.587)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.597.379)	(3.555.000)	(10.716.654)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	322.296	0	169.410.162

8 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter består af specifikke IT og softwareløsninger til styring af produktion, udlejning mv.

9 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	471.919.265	14.149.887	10.906.122
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	196.542.824	6.597.729	0
Overførsler	10.906.122	0	(10.906.122)
Tilgange	134.805.933	2.434.622	7.286.862
Afgange	(11.567.403)	(646.289)	0
Kostpris ultimo	802.606.741	22.535.949	7.286.862
Af- og nedskrivninger primo	(138.109.429)	(7.909.186)	0
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	(53.409.689)	(3.954.238)	0
Årets afskrivninger	(42.037.835)	(2.292.888)	0
Tilbageførsel ved afgange	7.005.608	292.809	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(226.551.345)	(13.863.503)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	576.055.396	8.672.446	7.286.862
Ikke-ejede aktiver	458.905.987	2.445.059	0

10 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	826.876
Kostpris ultimo	826.876
Regnskabsmæssig værdi ultimo	826.876

11 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger til forsikringer, abonnementer, husleje mv.

12 Udskudt skat

	2022 kr.
Immaterielle aktiver	165.567
Materielle aktiver	29.150.896
Fremførbare skattemæssige underskud	(4.201)
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	(656.205)
Udskudt skat i alt	28.656.057

	2023	2022
	kr.	kr.
Bevægelser i året		
Primo	28.660.258	26.126.000
Indregnet i resultatopgørelsen	3.466.984	2.530.057
Tilgang ved virksomhedskøb o.l	10.003.183	0
Ultimo	42.130.425	28.656.057

13 Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital træder tilbage for selskabets mellemværende med pengeinstitut. Lånet er variabelt forrentet med CIBOR3 + 7% og forfalder til endelig indfrielse 23.11.2029.

14 Anden gæld (langfristet)

	2023	2022
	kr.	kr.
Feriepengeforpligtelser	3.369.457	3.439.110
	3.369.457	3.439.110

15 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Ansvarlig lånekapital	0	0	50.000.000	50.000.000
Bankgæld	19.674.000	0	78.696.000	0
Leasingforpligtelser	29.083.658	49.398.693	320.932.476	16.947.330
Anden gæld	0	0	3.369.457	3.439.110
	48.757.658	49.398.693	452.997.933	70.386.440

16 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudfakturerede lejeindtægter

17 Ændring i arbejdskapital

	2023	2022
	kr.	kr.
Ændring i varebeholdninger	5.664.172	251.131
Ændring i tilgodehavender	(26.535.601)	(1.100.244)
Ændring i leverandørgæld mv.	(39.322.285)	22.985.435
	(60.193.714)	22.136.322

18 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	17.131.000	12.366.817

Koncernen har herudover indgået en betinget lejeaftale, der er usopigelig i 10 år med en årlig leje på 3.863 t.kr. fra tidspunktet for betingelserne i lejekontrakten er opfyldt.

19 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på nominelt 65.000 t.kr. i simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsmidler og -materiel, driftsmidler og andre hjælpestoffer samt immaterielle rettigheder med en samlet regnskabsmæssig værdi på 636.789 t.kr.

Gennem koncernens garantiformidler er der pr. 31. december 2023 stillet arbejdsgarantier for 5.956 t.kr.

20 Datterivirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Mobilhouse A/S	Fredericia	A/S	100	131.088.207	31.503.785
Dalsgaard Byg A/S	Vejle	A/S	100,00	29.931.972	12.071.726
Dalsgaard Pavilloner A/S	Vejle	A/S	100,00	43.483.968	7.290.572

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.518.973	(4.396.851)
Personaleomkostninger	1	(3.495.085)	(232.144)
Driftsresultat		23.888	(4.628.995)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.301.729	12.521.869
Andre finansielle indtægter	2	12.296	2.551.862
Andre finansielle omkostninger	3	(560)	(12.259)
Resultat før skat		10.337.353	10.432.477
Skat af årets resultat	4	(7.837)	(543.060)
Årets resultat	5	10.329.516	9.889.417

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		183.550.738	161.591.616
Finansielle aktiver	6	183.550.738	161.591.616
Anlægsaktiver		183.550.738	161.591.616
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.208.575	36.230
Udskudt skat	7	0	4.201
Andre tilgodehavender		0	598.213
Tilgodehavender		2.208.575	638.644
Likvide beholdninger		155.391	4.716.519
Omsætningsaktiver		2.363.966	5.355.163
Aktiver		185.914.704	166.946.779

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		100.001	100.000
Overkurs ved emission		157.005.681	152.437.054
Overført overskud eller underskud		27.184.452	(3.406.829)
Egenkapital		184.290.134	149.130.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.039	143.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		487.900	524.640
Skyldig skat		550.897	547.261
Anden gæld		487.734	15.783.458
Periodeafgrænsningsposter	8	0	817.945
Kortfristede gældsforpligtelser		1.624.570	17.816.554
Gældsforpligtelser		1.624.570	17.816.554
Passiver		185.914.704	166.946.779
Eventualforpligtelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		
Transaktioner med nærtstående parter	11		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	152.437.054	(3.406.829)	149.130.225
Kapitalforhøjelse	1	4.568.627	0	4.568.628
Øvrige egenkapitalposter	0	0	20.261.765	20.261.765
Årets resultat	0	0	10.329.516	10.329.516
Egenkapital ultimo	100.001	157.005.681	27.184.452	184.290.134

Modervirksomhedens noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	2.814.172	214.624
Pensioner	219.962	17.569
Andre omkostninger til social sikring	8.539	379
Andre personaleomkostninger	452.412	(428)
	3.495.085	232.144
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.551.862
Renteindtægter i øvrigt	12.296	0
	12.296	2.551.862

3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	560	30.601
Øvrige finansielle omkostninger	0	(18.342)
	560	12.259

4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	7.837	547.261
Ændring af udskudt skat	0	(4.201)
	7.837	543.060

5 Forslag til resultatdisponering

	2023 kr.	2022 kr.
Overført resultat	10.329.516	9.889.417
	10.329.516	9.889.417

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	134.199.932
Tilgange	4.568.628
Kostpris ultimo	138.768.560
Opskrivninger primo	27.391.684
Afskrivninger på goodwill	(4.880.413)
Andel af årets resultat	15.182.142
Udbytte	(13.173.000)
Andre reguleringer	20.261.765
Opskrivninger ultimo	44.782.178
Regnskabsmæssig værdi ultimo	183.550.738
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	54.830.682

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

7 Udskudt skat

	2023 kr.	2022 kr.
Fremførbare skattemæssige underskud	0	4.201
Udskudt skat i alt	0	4.201

Bevægelser i året	2023 kr.	2022 kr.
Primo	4.201	0
Indregnet i resultatopgørelsen	(4.201)	4.201
Ultimo	0	4.201

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under passiver består af forudfakturerede indtægter, der indtægtføres over tid.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mobilhouse Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Mobilhouse Invest ApS, Fredericia udøver bestemmende indflydelse på Mobilhouse Holding A/S.

Ingen parter udøver bestemmende indflydelse på Mobilhouse Invest ApS.

11 Transaktioner med nærtstående parter

Med henvisning til undtagelsesreglen i årsregnskabslovens § 98c, er der undladt at oplyse om transaktioner med nærtstående parter, da disse er indgået på markedsvilkår.
